

INFORMATIONSBLAD Nr 2/2023

Mars 2023

Strålände solsken med marken täckt av ett gnistrande vitt snötäcke. Så ser det ut, så här i mitten av mars. Om alla vinterdagar vore som den här ändå. Men nu vill jag ha vår med blåsippor och fågelkvitter! Det blir det väl så småningom, det brukar ju trots allt bli vår varje år.

I slutet av februari höll vi vårt årsmöte i RSMH:s fina lokal i Gimo. Det var tio medlemmar som deltog. Det var en mycket trevlig tillställning som avslutades med smörgåstårta och fika. Till kaffet fick vi goda kakor som Siv Westerberg bakat. Ett stort tack till Cecilia Bernsten som på ett utmärkt sätt ledde årsmötesförhandlingarna. Ett stort tack också till Bertil Alm som informerade om RSMH:s verksamhet. Årsmötet innebar inga förändringar i styrelsens sammansättning.

Den 9 mars var vi tre medlemmar som åkte till Tierp för att underhållas av Jacke Sjödin, känd kåsör från UNT. Under den timme som Jacke underhöll oss tror jag vi skrattade i minst 59 minuter. Det var en av de roligaste "roliga timmen" som vi varit med om. Efteråt bjöds vi på kaffe och smörgås innan vi styrde kosan hem mot Östhammar igen.

Vårens aktiviteter fortsätter med ett föredrag om Hjärtlungräddning (HLR) den 30 mars klockan 11 i Eumeniakyrkan i Östhammar. Det är SPF som är arrangör.

Den 4 maj ska vi inspektera Hälsans Stig i Östhammar. Vi träffas vid kommunhuset klockan 10 och promenerar Stigen tillsammans. Föreningen bjuder alla deltagare på lunch på Ada's konditori. Efter lunchen blir det ett öppet styrelsemöte som alla är välkomna att närvara vid.

Den 6 maj kommer jag att genomföra en HLR-utbildning i Tvärnö.

Den 17 juni kommer vi att informera om Riksförbundets och vår verksamhet vid Rohden marknad. Sedan blir det sommarlov!

Olle Andersson, ordförande

Olle Andersson (ordförande) har telefon: 070-6309315 Till Olle kan du också skicka E-post på adressen: olleandersson.oas@gmail.com

Bertil Alm (kassör) har telefon 070-9228447

Peggy Rohdin (sekreterare) har telefon 070-5688675